
Dz-16.0021.16.2015 

Uchwała Nr XVI/162/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 26 listopada 2015 r. 
 

w sprawie opinii projektu przebudowy ul. Kocmyrzowskiej w zakresie przebudowy chodnika  

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 

Pozytywnie opiniuje się projekt przebudowy ul. Kocmyrzowskiej w zakresie przebudowy 

chodnika w  celu dostosowania do ruchu pieszego i rowerowego wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej 

na odcinku od ul. Obrońców Krzyża do ul. Bulwarowej, po stronie północnej – długości 550 m. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada pozytywnie opiniuje projekt budowy chodnika w celu dostosowania ruchu pieszego 

i rowerowego wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej z uwagi na fakt, iż porządkuje to ruch pieszych i 

rowerów, pod warunkiem, że chodnik od Placu Bieńczyckiego Targowego do salonu Skody 

zostanie poszerzony do min. 3 metrów. 

 

 

 

 



 

 


